Министерство образования и науки Республики Дагестан

Отдел образования МО «Акушинский район»

МКОУ «Семгамахинская СОШ им. Магомедова М.М.»

ИНН 0502005066           ОГРН 1020501263067

semga.sosh@yandex.ru              тел.  89285410766
ПРИКАЗ
.            № 66                                                                           от 10.03.2016 г.
            О создании рабочей группы по противодействию коррупции.
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования
                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить рабочую группу в следующем составе:

Председатель комиссии – Омаргаджиев А.М.  председатель профсоюзной организации.
Гаджиева С.М.  - заместитель председателя комиссии, старшая вожатая школы;
Азардухов Р.М.   – член комиссии, председатель родительского комитета.
2. Установить специальный ящик для письменных обращений граждан по фактам коррупционных и иных правонарушений
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
                                Директор школы ______________ Магомедов Г.М.
С приказом  ознакомлены:
                                               ____________      Омаргаджиев А.М.
                                              _____________     Гаджиева С.М.

            ______________   Азардухов Р.М.